
www.move-vendomois.fr
        RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
          CARS SAINT LAURENT : 02 54 58 13 13

          RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36   move@catv41.fr

POUR DEMANDER 
L’ARRÊT FAITES SIGNE 
AU CONDUCTEUR.

LIGNE M     Du 04 au 31 août 2025
ARTINS>MONTOIRE>VENDÔME                                            ♿      ♿                                           ♿      ♿         
du lundi au vendredi     2     2 2    📞      1      1 1    📞
ARTINS Pl. des Anciens Combattants 06:19 - - - - - - - - -
VALLÉE DE RONSARD Couture - Église 06:26 - - - - - - - - -

SOUGÉ Pont de Braye - Rte de Sougé 06:32 - - - - - - - - -
Église 06:35 - - - - - - - - -

TRÔO
Chenillé - D917 06:40 - - - - - - - - -
Le Pont 06:42 - - - - - - - - -
Croix Verte 06:43 - - - - - - - - -

MONTOIRE

Saint-Quentin-Les-Trôo 06:46 - - - - - - - - -
Mairie 06:54 - - - 13:02 17:20 - - - 17:50
Collège Janequin - - - - - 17:25 - - - 17:55
Gendarmerie 06:56 - - - 13:04 - - - - -

LES ROCHES L’ÉVÊQUE Église 06:59 - - - 13:08 - - - - 18:01
Saint-Gervais 07:00 - - - 13:09 - - - - 18:02
La Barre - - - - - 17:35 - - - 18:04

LUNAY
Bourg - - - - 13:13 - - - - 18:08
ESAT - 12:00 12:00 12:00 13:14 - 17:30 17:30 17:30 -
Prazerie Centre 07:05 - - - - - - - - -
Clouseaux - - - - - - - - - 18:14

MAZANGÉ Gué du Loir - D05 07:17 - - - 13:29 17:56 - - - 18:25

VILLIERS-SUR-LOIR
Avenue Colin - - - - - 17:59 - - - 18:28
La Poste - - - - - 18:01 - - - 18:30
Groupe scolaire - - - - - 18:02 - - - 18:31

NAVEIL Montrieux - - - - 13:38 18:06 - - - 18:35

VENDÔME

Gare TER          (quais n° 7 et 8) 07:34 - - - 13:45 18:13 - - - 18:42
Gérard Yvon - - - - 13:55 - - - - -
Saint-Michel - - - - 14:00 - - - - -
Jean Emond - 12:20 12:20 - - - 17:50 17:50 - -
Lycée Ronsard 07:39 - - - - - - - - -
Danan - - - 12:20 - - - - 17:50 -
Gare TER          (quais n° 7 et 8) - - 12:35 12:24 - - - 18:05 17:54 -
Gérard Yvon - 12:35 12:50 12:34 - - 18:05 18:20 18:04 -
Liberté - - - 12:40 14:02 - - - 18:10 -
Robert Lasneau - 12:50 - - - - 18:20 - - -

 1 : fonctionne le lundi, mardi, mercredi et jeudi
 2 : fonctionne uniquement le vendredi

📞 : Services sur réservation :
         Réservations au 02 54 58 13 13



www.move-vendomois.fr
        RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
          CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13

          RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36   move@catv41.fr

POUR DEMANDER 
L’ARRÊT FAITES SIGNE 
AU CONDUCTEUR.

LIGNE M     Du 04 au 31 août 2025

VENDÔME>MONTOIRE>ARTINS                                      ♿      ♿
du lundi au vendredi                                                                                                         📞                                                 

Robert Lasneau 06:55 - - - - -
Liberté - - 07:10 - 11:55 -
Gérard Yvon 07:10 06:55 07:16 - 12:09 -

VENDÔME Gare TER         (quais n° 7 et 8) - 07:10 07:26 07:42 12:15 18:15
Danan - - 07:30 - 12:19 -
Jean Emond 07:25 07:25 - - 12:21 -
Lycée Ronsard - - - - - 18:19

VILLIERS-SUR-LOIR
École - - - 07:55 - -
La Poste - - - 07:56 12:29 -
Avenue Colin - - - 07:58 - -

MAZANGÉ Gué du Loir - D05 - - - 08:01 - 18:36

LUNAY

Clouseaux - - - - - 18:47
ESAT 07:45 07:45 07:50 - 12:54 -
Bourg - - - 08:14 - 18:52
La Barre - - - 08:19 - 18:56

LES ROCHES L’ÉVÊQUE Saint-Gervais - - - - - 18:58
Église - - - - - 18:59

MONTOIRE

Gendarmerie - - - - - 19:02
Collège Janequin - - - 08:29 - -
Mairie - - - 08:34 13:09 19:04
Saint-Quentin-les-Trôo - - - - - 19:13

TRÔO
Croix Verte - - - - - 19:16
Le Pont - - - - - 19:17
Chenillé - D917 - - - - - 19:19

SOUGÉ Église - - - - - 19:24
Pont de Braye - Rte de Sougé - - - - - 19:27

VALLÉE DE RONSARD Couture - Église - - - - - 19:32
ARTINS Pl. des Anciens Combattants - - - - - 19:38

📞 : Services sur réservations 
         Réservations au 02 54 58 13 13

SUIVEZ VOTRE BUS EN TEMPS RÉEL
 AVEC L’APPLICATION PYSAE

application gratuite téléchargeable
sur Google Play et Apple Store

https://web.pysae.com/download
https://web.pysae.com/download
https://web.pysae.com/download

